

## (4) 开标一览表

### 开标一览表

采购项目名称：水利厅重要信息系统改造

采购项目编号：GXZC2025-G1-001367-GLZB

金额单位：人民币(元)

序号	设备名称	数量	产地	品牌及厂家	规格型号	单价	投标报价
(一)	路由器替代						
1	互联网出口路由器	1	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C SR6608-M	100000.00	100000.00
2	互联网接入路由器	1	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C MSR3620-G-X3	11000.00	11000.00
(二)	局域网光网络改造						
1	OLT	2	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C S7503X-G	73000.00	146000.00
2	24口ONU(万兆)	7	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C EGT908-H-8T	2000.00	14000.00
3	16口ONU(万兆)	3	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C EGT908-H-8T	2000.00	6000.00
4	8口ONU(万兆)	31	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C EGT908-H	494.00	15314.00
5	4口ONU	19	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C EGT304	158.00	3002.00
6	2口面板ONU	423	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C EGT302	168.00	71064.00
7	网络运维管理系统	1	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C AD-Campus	53000.00	53000.00
8	综合布线						
8.1	分光器	65	浙江杭州	新华三、新华三技术有限公司	H3C OSPL-1x16	213.00	13845.00
8.2	2芯室内光纤	33810	广东深圳	长烽联和、长烽联和通信技术(深圳)有限公司	CFRHE 长烽联和 CF-THN2	0.48	16228.80

8.3	96 芯高密度 光纤配线箱	17	广东 深圳	长烽联和、长烽 联和通信技术 (深圳)有限公司	CFRHE 长 烽联和 CF-OD96S /SC	928.00	15776.00
8.4	面板 ONU 底 盒	423	广东 深圳	长烽联和、长烽 联和通信技术 (深圳)有限公司	CFRHE 长 烽联和 CF-8601	10.00	4230.00
8.5	单模光纤	483	广东 深圳	长烽联和、长烽 联和通信技术 (深圳)有限公司	CFRHE 长 烽联和 CF-SSS03 LS-2.0	14.00	6762.00
8.6	24 芯室内光 纤	1700	广东 深圳	长烽联和、长烽 联和通信技术 (深圳)有限公司	CFRHE 长 烽联和 CF-NSM24	6.00	10200.00
8.7	24 光纤配线 架	17	广东 深圳	长烽联和、长烽 联和通信技术 (深圳)有限公司	CFRHE 长 烽联和 CF-19C24S /SC	434.00	7378.00
8.8	96 芯高密度 光纤配线箱	5	广东 深圳	长烽联和、长烽 联和通信技术 (深圳)有限公司	CFRHE 长 烽联和 CF-OD96S /SC	928.00	4640.00
8.9	单模光纤	408	广东 深圳	长烽联和、长烽 联和通信技术 (深圳)有限公司	CFRHE 长 烽联和 CF-SSS03 LS-2.0	14.00	5712.00
8.10	单模光纤跳线	260	广东 深圳	长烽联和、长烽 联和通信技术 (深圳)有限公司	CFRHE 长 烽联和 CF-SSXS0 3LS	42.00	10920.00
8.11	光纤熔接	1782	广西 南宁	吴华、广西吴 华科技股份有 限公司	定制	25.00	44550.00
8.12	网络跳线	963	广东 深圳	长烽联和、长 烽联和通信技 术(深圳)有限公 司	CFRHE 长 烽联和 CF-6BL30	25.00	24075.00
8.13	网络跳线	100	广东 深圳	长烽联和、长 烽联和通信技 术(深圳)有限公 司	CFRHE 长 烽联和 CF-6BL50	34.00	3400.00

8.14	楼层配线柜	17	广东深圳	长烽联和、长烽联和通信技术(深圳)有限公司	CFRHE 长烽联和 CF-BG-15 U6045-BL	682.00	11594.00
8.15	楼层配电箱	17	浙江乐清	德力西、德力西	德力西	614.00	10438.00
8.16	电源线	200	广东深圳	长烽联和、长烽联和通信技术(深圳)有限公司	CFRHE 长烽联和 CF-RVV/3 250	14.00	2800.00
8.17	电源线	2400	广东深圳	长烽联和、长烽联和通信技术(深圳)有限公司	CFRHE 长烽联和 CF-RVV/3 150	10.00	24000.00
8.18	电源线	8900	广东深圳	长烽联和、长烽联和通信技术(深圳)有限公司	CFRHE 长烽联和 CF-RVV/2 150	8.00	71200.00
8.19	信息箱	62	广西南宁	宝亮升维、广西宝亮升维网络科技有限公司	定制	95.00	5890.00
8.20	PVC 线槽	1280	广西南宁	水发数科、广西水发集团数字智慧水务科技有限公司	PVC100*50	25.00	32000.00
8.21	PVC 线槽	2160	广西南宁	水发数科、广西水发集团数字智慧水务科技有限公司	PVC39*19	6.00	12960.00
8.22	PVC 线槽	2592	广西南宁	水发数科、广西水发集团数字智慧水务科技有限公司	PVC24*14	3.00	7776.00
8.23	pvc 线槽	400	广西南宁	水发数科、广西水发集团数字智慧水务科技有限公司	PVC 半圆弧形地板线槽 4 号	7.00	2800.00
标项 四 投标总价（合计金额大写）：柒拾陆万捌仟伍佰伍拾肆元捌角整 <u>¥768554.80</u>							

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人（负责人）或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2. 凡需用专用辅材、耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的辅材、耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3. 开标一览表中的“设备名称”、“数量”、“单价”、“投标报价”列必须填写；设备类项目“品牌及厂家”和“规格型号”列必须填写（定制产品和服务除外）。
4. 投标费用包括项目实施所需的人工费、服务费、运输费、安装调试费、获取及制作标书费、税费及其他一切费用。
5. 以上报价应与“投标报价明细表”中的“投标总价”相一致。
6. 联合体投标时，开标一览表中投标人名称必须注明联合体并加盖联合体各方公章，同时须提供联合协议。
7. 项目中如有多个分标的，每一分标的开标一览表必须分别按格式要求填写并签字、盖章。

法定代表人(负责人)或委托代理人（签字或盖章）： 巫秋莹

投标人名称（盖章）： 广西水发集团数字智慧水务科技有限公司

日 期： 2025 年 6 月 26 日